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SAATELEHT NR ……….
“     “                                20      a.
	KAUBA SAATJA: 
(nimi, aadress,)




MATERJALI  LAADIMISKOHT:
(farmi nimi, aadress, number)



	KAUBA SAAJA: 
AS VIREEN
Tunnustamise nr 07/ABP/1KE
Reg nr 10787656
KMKR EE100705959
Ebavere küla
Väike-Maarja vald	
Lääne-Viru maakond
Tel:  32 78 290
info@vireen.ee




	
	Kauba nimetus (looma number, selle olemasolul)
	Hulk (tk)
	Kogus kg-s

	1
	
	
	

	2

	
	
	

	3

	
	
	

	4

	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



Kogus sõnadega:


KAUBA VEDAJA: ……....……………….

Auto nr: ……..…………
	


Saatelehe väljastas 
(Kauba Saatja)

……………………………………………
/nimi, allkiri/

	


Kauba võttis vastu ja
andis üle Kauba Saajale (autojuht)

……………………………………………
/nimi, allkiri/




